
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
9 августа 2024 года № 91-1 

Санкт-Петербург 

О досрочном прекращении полномочий членов участковых 
избирательных комиссии избирательных участков  

№№ 577, 579, 580, 584, 592, 594, 598, 599, 600, 603, 607 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29  

Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» Территориальная избирательная комиссия № 41 р е ш и л а: 

1. Освободить от обязанности членов участковых избирательных 

комиссий избирательных участков №№ 577, 579, 580, 584, 592, 594, 598, 599, 

600, 603, 607 лиц согласно приложению к настоящему решению.  

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Направить копию настоящего решения в соответствующие 

избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 41 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 41 

Садовникова А.Г. 

Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 41 

   
А.Г.  Садовников 

 
Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии № 41 

подпись 

 

 

 

Ю.В. Наумчик 
 подпись   
  



Приложение 
к решению Территориальной  

избирательной комиссии № 41  
от 9 августа 2024 года № 91-1 

 
Досрочное прекращении полномочий членов участковых 

избирательных комиссии избирательных участков  
№№ 577, 579, 580, 584, 592, 594, 598, 599, 600, 603, 607 

в соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 

 

№ 
п/п 

Фамилия,  
имя,  

отчество 
Кем предложен 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией  

(при наличии) 

№ 
избирательного 

участка 

1 
Музеркина 
Александра 

Владимировна 

Политическая партия 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 
577 

2 
Кузьмин  
Сергей 

Александрович 

Политическая партия 
"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 
579 

3 
Малкин  
Сергей 

Александрович 

собрание избирателей  
по месту работы 

 
580 

4 
Белова  
Мария  

Эдуардовна 

собрание избирателей  
по месту работы 

 
584 

5 
Попова  
Дарья  

Петровна 

Политическая партия 
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ 

РОССИИ 

 

592 

6 
Китанин  
Евгений  

Игоревич 

собрание избирателей  
по месту жительства 

 
594 

7 
Пахомова  
Юлиана 

Владимировна 

Социалистическая 
политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ" 

 

594 

8 
Сидельникова 

Анна 
Андреевна 

собрание избирателей 
по месту жительства 

 
594 

9 
Григорьева  

Лада  
Олеговна 

собрание избирателей  
по месту работы 

 
598 

10 
Правдюк 

Александр 
Константинович 

собрание избирателей  
по месту работы 

 
599 

11 
Бакшаханов  

Бато 
Владимирович 

Политическая партия ЛДПР 
– Либерально-

демократическая партия 
России 

 

600 



12 
Кучерук  

Владислав 
Николаевич 

собрание избирателей  
по месту жительства 

 
600 

13 
Попова  

Алевтина 
Ивановна 

Социалистическая 
политическая партия 
"СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – 
ЗА ПРАВДУ" 

 

603 

14 
Родионова  

Лариса 
Леонидовна 

собрание избирателей  
по месту жительства 

 
603 

15 
Слипин  
Роман  

Сергеевич 

Политическая партия 
"Российская партия 

пенсионеров за социальную 
справедливость" 

 

607 

 


